
N. 2
N. 2 Reg. Gen.

COPIA

COMUNE DI PINCARA

Provincia di Rovigo

Nomina responsabile Area Demografica-Servizi ausiliari nella
persona del Segretario comunale

IL SINDACO

VISTO l’art. 110 comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il CCNL relativo al comparto funzioni locali triennio 2016-2018;

VISTO l’art. 50, comma 10, del D. Lgs. 267/2000, per cui il Sindaco attribuisce e definisce
gli incarichi dirigenziali secondo le modalità e i criteri stabiliti dagli artt. 109 e 110 del
T.U.E.L.  267/2000, nonché dai rispettivi statuti e regolamenti comunali;

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 15 dell’08.02.2018, di approvazione della revisione
della dotazione organica, ricognizione annuale delle eccedenze di personale e approvazione
del piano triennale dei fabbisogni del personale anni 2018, 2019, 2020;

VISTO l’art. 2 comma 30 della legge 24/12/2007 n. 204 il quale dispone che le funzioni della
Commissione Elettorale Comunale previste dal Testo Unico di cui al Decreto del Presidente
della Repubblica 20 marzo 1967, n. 223, in materia di tenuta e revisione delle liste elettorali,
sono attribuite al Responsabile dell’ufficio elettorale comunale, salvo quanto disposto degli
artt. 12,13 e 14 del medesimo Testo Unico;

CONSIDERATO che, pertanto, si rende necessario nominare il Responsabile dell’Ufficio
Elettorale Comunale ai sensi della succitata nomina;

RITENUTO opportuno attribuire alla medesima figura la responsabilità dell’intera Area
Demografica - servizi ausiliari

DECRETA

Di affidare, ai sensi dell’art. 2 comma 30 della legge 24.12.2007 n. 22 l’incarico di1.
Responsabile dell’Area Demografica-Servizi ausiliari del Comune di Pincara al
Segretario comunale, Luca Morabito, nato a Conegliano (TV) e residente a Rovigo



Il SINDACO

(RO) in Viale Verona, 14, in possesso dei requisiti richiesti dalla qualifica da
ricoprire;

Detto incarico decorre dal giorno successivo alla pubblicazione del presente decreto;2.

Ai sensi dell’art. 41 comma 3, del CCNL dei segretari comunali e provinciali per il3.
quadriennio normativo 1998-2001 e per il biennio economico 1998-1999, di attribuire
il compenso denominato retribuzione di posizione, collegata alla rilevanza delle
funzioni attribuite ed alle connesse responsabilità in relazione alla tipologia dell’ente
di cui il segretario è titolare, nella misura prevista, tenuto conto di quanto previsto ai
sensi dei successivi commi 4 e 5 dell’art. 41 del CCNL citato;

Di demandare al Responsabile del servizio finanziario l’assunzione dell’impegno di4.
spesa relativo al presente incarico;

Il presente provvedimento è affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni e5.
notificato personalmente al Segretario comunale.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del D.Lgs. n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pincara, 28-03-2019
F.to Magon Stefano

DATA ___/___/______             FIRMA:     __________________________________

COPIA CONFERME ALL’ORIGINALE    __________________________________


